1

中華民國廚具商業同業公會全國聯合會
第五屆第三次會員代表大會暨第九次理監事會會議記錄

一、 日期：107 年 3 月 21 日(週三) 3:00pm-6:30pm

二、 地點：愛琴海太平洋溫泉會館 (B1 榮耀廳) 新北市萬里區海景路一號

三、 出席：應到人數:142 位.實到人數:75 位.請假人數:67 位

四、 列席：輔導理事長曾志明、會務顧問張心力、會務顧問葉義興、洪春旭代(豪山)、

李慧蘭代(林內)、陳子涵代(喜特麗)、周書資(北二高)、古忠明(揚古)、劉明富

(劉三五金)、何權喜(華南保險)、胡進隆(佳欣行) 、會長林大為(德廚聯盟)、

會長麥榮芳(大廚房餐飲設備發展協會)、副理事長趙淑燕(室內設計專技協會)、

理事長顏憲權(廚具櫥櫃廠商發展協會)、會長張玉輝(北區廚具廚櫃廠商聯誼

會)、理事長陳昌秀(台灣區家具公會)、班代駱文櫻(北科大廚具產碩班)、理事

梁國山(全國商總)、記者簡銘佑(經濟日報)、主任教官周宗葆(防火安全協會)

五、 主席：許文楨           司儀: 戴瑞鴻           記錄：林曉芳

六、 主席致詞：略

七、 來賓致詞：略

八、 年度會務報告:

(一)工作報告:大會手冊第 4 頁

(二)業務報告:如大會手冊第 6 頁

(三)監事會監察報告:如大會手冊第 6

九、 討論提案:

第一案          提案人：理事會

  案由：請審核 106 年度會務報告案。

  說明：1.檢附 106 年度會務報告案，（第 4～6 頁）提請本次大會審查。

                   2.檢附 106 年度會務報告提請大會追認。

  決議：通過

第二案          提案人：理事會

  案由：請審核 106 年度歲入歲出決算表請大會追認。

  說明：1.檢附 106 年度歲入歲出決算表、資產負債表、現金出納表、

                        基金收支表、產財目錄，提請本次大會審查。

                   2.提請本次大會審查追認。

  決議：通過

第三案          提案人：理事會

  案由：請審議本會 107 年度工作計劃草案及歲入歲出預算表。

  說明：1.本年度工作計劃及預算表，參照去年歲入歲出概況擬訂。

        2.檢附 107 年度工作計劃草案及歲入歲出預算表。

  決議：通過

2

第四案          提案人：監事會召集人  林定嘉

  案由：推派商總人選提名方式請大會追認。

說明：原本會出席上級團體代表，由理、監事就會員代表中以「無記名連記法」

      選派之。106 年 12 月理監事會議決議:每屆需推派 7 名本會代表至上級團體

      (商總)，本屆理事長應參加，理事長推派一半，另一半人選由理監事會推派。

      並將此規則列入大會章程第 28 條，提請大會追認。

  決議：通過

第五案          提案人：理事會

  案由：各會務委員會工作報告。

  說明：請各主委職掌之業務，提出推展計畫及檢討改善報告。

  報告：1.臺灣廚具雜誌編輯委員會:主委曾俊源表示:2018 臺灣廚具雜誌目前請

                       臺灣省聯合會進行製做。

2.產學教育委員會:

主任委員謝瑩新，北科大校長對於「廚具規劃設計實務」最後一哩課程的業

界講師，給予肯定並頒發感謝狀，今年的學生報名達 70 多人非常踴躍，這

對於本業界於教學經營是很棒的回饋。

副主任委員吳聰明表示產學策略聯盟，目標為減少國內外的教育差異。

副主任委員葉益興:目前住宅設備產業碩士班於企業報名的部分有 22 間，預

計 4 月開始學校會有正式招生的消息。近日得知義守大學新任校長，計劃下

學期將開辦就業學程，邀廚具公會一同協助。106 年北科大廚具產碩班班代

駱文櫻小姐，至大會現場肯定本會產學合作課程，學校師資與教學內容相當

豐富，也邀請更多人來報名。

第六案          提案人：秘書處

  案由：美廚獎之賽事規則討論案

  說明：1.建議將參賽資格分為社會組(會員廠商)、學生組，並分開評審。

        2.社會組作品可以當年案件參展，並簡單介紹材質、設備及設計理念。

        3.獎勵辦法:社會組錄取至少 1 名於當年世貿廚具展覽展出，場地費由

         全聯會支付。學生組選 3 名佳作，以 5000 做為最高獎勵金額。

  建議：通過室內設技專技協會副理事長 趙淑燕發言，有『公信力』才能持久的經

       營， 建議 尋找政府相關單位來做為指導協辦。

3

第七案          提案人：副理事長  賴文炳

  案由：教科書「廚具解構大全」及工商名錄手冊資助。

  說明：教科書預訂今年 7 月底出刊，並編製工商名錄手冊，請會員廠商參協助資

        料提供，並贊助支持本刊物編製費用，請全體理、監事全力支持廣告頁，

        一面售價 2 萬，跨頁 3 萬 8。《詳見附件:委刊單》

  決議：通過，刊登跨頁廣告捐 3.8 萬者/贈 20 本，刊登單面廣告捐 2 萬者/贈 10 本。

                   不登廣告的理監事得捐 1 萬買 10 本， 會員得買 2 本。

                  台灣區家具公會理事長 陳昌秀馬上預購 30 本!!肯定本會的計畫，也勉勵本會

       多參與展覽，獲得最新的資訊與交流。

第八案          提案人：理事會

  案由：確認第 10 次理、監事會開會日期、地點討論案

  說明：開會日期：107/06/13，由於 TKCAS 開大會，為了方便會員參加，

        所以地點暫定臺中，請討論。

  決議：通過，開會日期：107/06/13，開會地點：台中。

十、 臨時動議

十一、 散會

註:

1. 107 年新增會員代表:

  臺南市: 張文瑞、周進發、林惠敏

  桃園市: 譚美慧、吳恒毅

  新北市: 楊鴻文

  臺北市: 張玉輝

2. 107 年新退會員代表:

  高雄第一:施義德、林金柳

3.目前已全數收齊年費的會員代表公會:臺南市、新北市、南投縣、花蓮縣，感謝各公會幫忙!!

中華民國廚具商業同業公會全國聯合會

廚具解構大全 別冊委刊單 【優質廚具精選 Best of the Best】

 日期：107 年   月   日

公司名稱：

負責人(簽名)：             聯絡人(簽名)：

營業地址：□□□

電話：                 傳真：

手機：                E-mail：

特別版位（請勾選）

□ 封底 18 萬元/ 贈 90 本   □ 第一跨 15 萬元/ 贈 75 本   □ 第二跨 12 萬元/ 贈 60 本

□ 第三跨 10 萬元/ 贈 50 本                    □ 封底裡到數第一跨 12 萬元/ 贈 60 本

□ 封底裡到數第二跨 10 萬元/ 贈 50 本          □ 封底裡到數第三跨 8 萬元/ 贈 40 本

一般版位（請勾選） ※依報名順序排定先後順序

□ 單頁 2 萬元/ 贈 10 本       □ 跨頁 3.8 萬元/ 贈 20 本

無登廣告純購書，原價 $1200（請勾選）

□ 限定《本會理監事》1 萬元/ 10 本，加購      本 (107/5/15 前預定 $1000 / 1 本，含寄送費)

□ 限定《本會會員》2 千元/ 2 本，加購      本 (107/5/15 前預定 $ 1000 / 1 本，含寄送費 )

□《非本會會員》預定      本 (107/5/15 前，原價打 9 折/ 1 本，寄送費外加 $ 80 )

版位提供方式

□ 自行提供完稿(TIFF 檔或 EPS 檔)，完稿尺寸單頁 W21*H26cm，跨頁 W42*H26cm，出血請留 0.3cm

□ 代為設計完稿，請提供資料

資料提供（如需攝影協助，費用另行報價）                ★ 資料提供時間：5/15 前

1. 公司 logo (AI 檔或像素 300dpi 之圖片)

2. 公司完整中文名稱及希望刊登之聯絡資訊

3. 產品形象圖-像素 300dpi (單頁提供 3 張，跨頁提供 6 張)

4. 公司營業項目條列 (可不提供)      5. 公司簡介及經營理念文字 (約 250 字以上，可不提供)

6. 代理品牌名稱及 logo (若無，可不提供)

7. QR Code (像素 300dpi 之圖片-尺寸需至少 1.5-2cm 以上，若無，可不提供)

資料請寄至 E-mail：fifth.ka@gmail.com              聯絡人：林曉芳 03-853-9152

付款方式 (1) 匯款／台灣銀行 北花蓮分行   銀行代碼：004

             帳號：257-00100666-9   戶名：中華民國廚具商業同業公會全國聯合會

      (2) 支票／抬頭：中華民國廚具商業同業公會全國聯合會（禁止背書轉讓）

        支票到期日:107 年 8 月 15

請 FAX 到 03-853-2152 或 E-mail: fifth.ka@gmail.com 全聯會收

mailto:fifth.ka@gmail.com
mailto:fifth.ka@gmail.com

	第五屆第三次會員代表大會暨第九次理監事會會議記錄_3.21
	贊助廣告委刊單
	贊助廣告委刊單修改4
	贊助廣告委刊單修改4